Data de início de recebimento de propostas: 18/12/2025 às 00:00 HR 

Data fim de recebimento de propostas: 22/12/2025 às 17:00 HR (horário de Brasília). 

Por interesse da Administração, a data de término poderá ser adiada, conforme neces-

sidade 

Valor Estimado: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil). 

1. OBJETO 

1.1. Contratação de empresa especializada para fornecimento de 25 (vinte e cinco) 

notebooks e 01 Gabinete de Recarga de Notebooks, para a demanda das Escolas da 

Rede Municipal de Ensino, conforme descrição e especificação detalhada dos produtos